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TREŚĆ RAPORTU:

l.p. imię nazwisko zarządzanie lub 
nadzór

opis kwalifikacji i doświadczeń 
zawodowych

data powołania

Tomasz Korab Osoba zarządzająca Opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych 
znajduje się w załączniku do raportu

2022-06-30

Kamil Chylak Osoba zarządzająca Opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych 
znajduje się w załączniku do raportu

2022-06-30

Jakub Liebhart Osoba zarządzająca Opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych 
znajduje się w załączniku do raportu

2022-06-30

EQUES Investment TFI S.A.( dalej "Towarzystwo") będące organem EQUES Akcji Sektora Prywatnego FIZ (dalej "Fundusz") informuje, że: 

- w dniu 28 czerwca 2022 r. Rada Nadzorcza Towarzystwa postanowiła o powołaniu Pana Tomasza Koraba w skład Zarządu Towarzystwa szóstej 
wspólnej kadencji Zarządu i powierzeniu mu funkc ji Prezesa Zarządu Towarzystwa,
- w dniu 28 czerwca 2022 r. Rada Nadzorcza Towarzystwa postanowiła o powołaniu Pana Kamila Chylaka w skład Zarządu Towarzystwa szóstej 
wspólnej kadencji Zarządu i powierzeniu mu funkc ji Członka Zarządu Towarzystwa,
- w dniu 28 czerwca 2022 r. Rada Nadzorcza Towarzystwa postanowiła o powołaniu Pana Jakuba Liebharta w skład Zarządu Towarzystwa szóstej 
wspólnej kadencji Zarządu i powierzeniu mu funkc ji Członka Zarządu Towarzystwa.

Powołanie ww. osób na kolejną kadencję nastąpiło z dniem 30 czerwca 2022 r., będącym dniem rozpoczęcia VI kadencj i Zarządu Towarzystwa, 
tj. z pierwszym dniem następującym po dniu odbycia Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Towarzystwa, na którym podjęto uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Towarzystwa.

Plik Opis

Tomasz Mariusz Korab - opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych.pdf Opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych - Tomasz Korab

Kamil Dominik Chylak - opis kwal ifikacji  i doświadczeń zawodowych.pdf Opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych - Kamil Chylak

Jakub Albert Liebhart - opis kwali fikacji i doświadczeń zawodowych.pdf Opis kwalifikacj i i doświadczeń zawodowych - Jakub Liebhart

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko / Funkcja Podpis

2022-06-30 Tomasz Korab Prezes Zarządu

2022-06-30 Jakub Liebhart Członek Zarządu
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